
 

KAUNO JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

 DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS DARBUOTOJAI PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO TVIRTINIMO 

2023 m. vasario 24 d.  Nr. 01-V-74 

Kaunas 

Vadovaudamasi 1997 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo Nr. VIII-371 (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2020 m. liepos 11 d.) 4 

straipsnio 11 punktu: 

1. T v i r t i n u  pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 

sąrašą: 

1.1. direktorius; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.3. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

1.4. viešųjų pirkimų organizatorius; 

1.5. kitas darbuotojas, vadovo įsakymu paskirtas dalyvauti viešųjų pirkimų 

procedūrose. 

2. Privatūs interesai deklaruojami Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai (toliau – 

VTEK) pateikiant privačių interesų deklaraciją. Už deklaracijoje pateiktų duomenų tikrumą atsako 

deklaruojantis asmuo. 

 

 

Direktorė Sandra Palšauskienė 

     

 

 

 

 

 

 


